
Kategoria pociągu IC IC Kategoria pociągu IC IC

Nazwa pociągu ANTARES ANTARES WYSPIAŃSKI WYSPIAŃSKI Nazwa pociągu WYSPIAŃSKI WYSPIAŃSKI ANTARES ANTARES

Numer krajowy 63200 676 6308 641 Numer krajowy 630 3608 675 36200

32205 32104 23105 23204

ze stacji: Wrocław Gł. Rzeszów Gł. Wrocław Gł. Rzeszów Gł. ze stacji: Zamość Przemyśl Gł. Zamość Przemyśl Gł.

Rzeszów Gł.
p

o
05:04

05:19
12:14

12:29
Zamość o 10:34 15:48

Łańcut o | < Zawada o 10:48 16:02
Przeworsk o | < Szczebrzeszyn o 11:09 16:18
Jarosław o 06:29 < Zwierzyniec o 11:28 16:37

Oleszyce o 07:09 < Tereszpol Biłgorajski o 11:43 >

Lubaczów o 07:24 < Biłgoraj o 11:55 >

Horyniec Zdrój o 07:45 < Stalowa Wola Centrum o 12:53 >

Werchrata o 08:05 < Stalowa Wola Rozwadów o 13:08 >

Hrebenne o 08:22 < Tarnobrzeg o 13:39 >

Lubycza Królewska o 08:34 < Nowa Dęba o 14:00 >

Bełżec o 08:44 < Kolbuszowa o 14:23 >

Susiec o 09:10 < Głogów Małopolski o 14:44 >

Józefów Roztoczański o 09:33 < Józefów Roztoczański o > 16:49
Głogów Małopolski o < 12:57 Susiec o > 17:12
Kolbuszowa o < 13:18 Bełżec o > 17:38
Nowa Dęba o < 13:41 Lubycza Królewska o > 17:48
Tarnobrzeg o < 14:02 Hrebenne o > 18:00
Stalowa Wola Rozwadów o < 14:33 Werchrata o > 18:17
Stalowa Wola Centrum o < 14:48 Horyniec Zdrój o > 18:37
Biłgoraj o < 15:46 Lubaczów o > 18:58
Tereszpol Biłgorajski o < 16:03 Oleszyce o > 19:13
Zwierzyniec o 09:45 16:18 Jarosław o > 19:53
Szczebrzeszyn o 10:04 16:37 Przeworsk o > |
Zawada o 10:20 16:58 Łańcut o > |

Zamość p 10:34 17:12 Rzeszów Gł.
p

o
15:12

15:42
21:03

21:33

do stacji: Przemyśl Gł. Zamość Przemyśl Gł. Zamość do stacji: Rzeszów Gł. Wrocław Gł. Rzeszów Gł. Wrocław Gł.

Zamość, Zawada, Szczebrzeszyn, Tereszpol Biłgorajski – przy ulicy Długiej;

Stalowa Wola Rozwadów, Tarnobrzeg, Biłgoraj – przy parkingu PKP od strony obwodnicy;

Kolbuszowa, Głogów Młp., Susiec, Bełżec, przystanek autobusowy przy dworcu PKP; Stalowa Wola Centrum– dworzec PKS;

Lubycza Królewska, Horyniec Zdrój, Nowa Dęba – przystanek obok przejazdu kolejowego przy dworcu PKP;

Lubaczów, Oleszyce, Jarosław, Rzeszów Hrebenne – przystanek przy bazarku obok obwodnicy; 

Zwierzyniec – pętla autobusowa przy dworcu PKP; Werchrata – przystanek przy drodze w kierunku dworca PKP (skrzyżowanie);

Józefów Roztoczański – na przeciwka stacji PKP na drodze 849 między Suścem a Zwierzyńcem;             – przejście z pociągu do autobusu lub z autobusu do pociągu.

LOKALIZACJE  PRZYSTANKÓW

Zastępcza Komunikacja Autobusowa (ZKA) na odcinku Zamość - Rzeszów Gł. - Zamość                

w terminie 29.X - 1.XI. oraz 11.XI - 13.XI.2016 r.

Rzeszów Gł. - Zamość Zamość - Rzeszów Gł.

Termin kursowania Termin kursowania29.X -1.XI, 11.XI - 13.XI 29.X -1.XI, 11.XI - 13.XI

stan na dzień 20.10.2016 r.


